Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 702,095.87

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,914.87

Total 708,010.74

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17405882300947D8IL

El monto de : **Setecientos ocho  mil diez con 74/100 (708,010.74)